
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  Oprava ul. Broumovská, úsek ul. Plátenická – ul. Krejčího  

Evidenční číslo zadavatele: PR/SM 2/17 

2. Označení zadavatele 

Zadavatel:  statutární město Liberec 

Sídlo:   nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČ:   00262978 

zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

(dále jen „zadavatel“) 

1. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení stavebních prací a úprav souvisejících s akcí 

„Oprava ul. Broumovská, úsek ul. Plátenická – ul. Krejčího“ 

Jedná se opravu ulice Broumovská v celkové délce 435 m, a to v úseku od křižovatky s ulicemi 

Plátenická a Sametová po křižovatku s ulicí Krejčího. Oprava je vyvolána pokládkou nových 

inženýrských sítí (kanalizace, vodovodu a plynovodu) a spočívá ve výměně povrchů vozovky, 

přilehlých chodníků, autobusových zastávek a zpevněných ploch pro kontejnery. Součástí oprav jsou 

rovněž úpravy stávajících přechodů pro chodce v ul. Broumovská a doplnění nových míst pro přecházení 

u napojení přilehlých komunikací. V rámci úpravy křižovatky ulic Broumovská a Krejčího budou pro 

zajištění vyšší bezpečnosti chodců vybudovány dva nové přechody pro pěší včetně středních dělících 

ostrůvků.  

Předmětem plnění veřejné zakázky je také odvodnění zpevněných ploch a úprava stávajícího veřejného 

osvětlení, které bude doplněno o clonové nasvícení přechodu v ul. Broumovská. 

Cena sjednaná ve smlouvě činní 7.922.948,62 Kč bez DPH. 

2. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník IČ Sídlo Právní forma 

STRABAG a.s.   60838744 Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha Akciová společnost 

EUROVIA CS, a.s. 45274924 Národní 138/10, 110 00 Praha 1 Akciová společnost 

COLAS CZ, a. s. 26177005 Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha Akciová společnost 

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 



  

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Smlouva byla uzavřena se společností COLAS CZ, a. s., IČ 26177005, se sídlem Ke Klíčovu 

9, 190 00 Praha, jehož nabídka byla zadavatelem vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Vybraný dodavatel rovněž prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v plném 

rozsahu. 

6. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není předpoklad plnění předmětu zakázky prostřednictvím poddodavatelů. 

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval předložení nabídek pouze v listinné podobě. Zadavatel zatím není povinen 

komunikovat elektronicky podle § 211 odst. 3 ZZVZ. 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

9. Další skutečnosti 

Zbylá ustanovení § 217 odst. 2 zákona nejsou vzhledem k tomuto zadávacímu řízení relevantní.  

 

 

Liberec, 13. 9. 2017 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele:  ........................................ 

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor města  


		2017-09-15T08:53:39+0200




